
Njesia Raportuese : * ERALD ENERGJITIK*Shpk
Numri Unik(NIPT): K 984022011

Pasqyra e Performancds
(Pasqyra e td ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytdzimit tE klasifikuara sipas natyrds
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Petshlrimi 31.12.2015 31.12.2014 Ndryshimi +l
16 ardhura nga aktiviteti ishfrytdzimit 11,401,275.0I 11,659,212.0 (257,937,0)
\dryshimi nd inventarin e P.G dhe P.P
Puna e kryer nga njdsia ekonomike dhe e kapitalizuar
16 ardhura tE $era td shfrytdzimit

Totali Ardhurave nga veprimtaria 11,401,275.0 11,659,212.0 (257,937.0)

Ldnda e pard dhe materiale tE konsumueshme (5,152,455.95) (8,631,736.0) 3,479,280.2
1 Lflnda e pard dhe materiale tE konsumueshme (1,657,455.95) (8,631,736.0) 6,974,280.2
2 TE tjera shpenzime (3,495,000.00) (3,495,000.0)

Shpenzime td personelit (1,284,491.0" (1,365,415.0) 80,924.0
1 Paga dhe shpdrblime (1,107,000,0) (1,212,000.0) 105,000.0
2 Shpenzime td siguimeve shoq1rore/shlndetsore (paraqitur vegmas ngas (177,491.0) (153,415.0) (24,076.0)

Zhvler6simi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi (1,896,199.0) (1,896,199.0
Shpenzime t6 tjera shfrytdzimi

Totali lshpenzimeve (8,333,135.9) (9,997,151.0) 1,664,015.2
3,068,139.2 1,662,061.0 1,406,079.2

Id ardhura td tjera

1 Td ardhura nga nj1sit€ ekonomike ku ka interesa pjeslmarrlse.

2 TE ardhura nga investimet dhe huatl e tjera pjes6 e aktiveve
afatgiata.

3 Interesa te arkdtueshlm dhe td ardhura t6 tjera t6 ngjashme.

Zhvlerdsimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare td mbajtura si
rktive afatshkurtra
Shpenzime financiare fi.429.8\

I Shpenzime interesi dhe shpenzime t€ ngiashme (paraqitur vecmas
2 Shpenzime t 6 tjera financiare (7,429.81 (7,429.8

Pjesa e fitimiUhumbjes nga pjesdmarrjet
,l\ r\i#snpename rstranpnura

Fitimi/Humbj a par a tatimit 3,060,709.4- 1,662,061.0 1,399,649.4

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 459,106.0 249,309.0 | 209,797.0
1 Shpenzimi akfual i tatimit mbi fitimin 459.106.0 249,309.0 |
2 Shpenzimi i tatin fitimit td shtvrl
3 Pjesa e tatim fitimit tE pjesdmarrjeve

Fitimi/Humbja e vitit 2,301,603.4 1,412,752.0 888,851,4

Fitimi/Humbja pEr:
Pronardte nidsr.sd ekonomike mdmd
I nteres at jo-kontrol I uese

Kontabilisti I Shoqerise T.igjor


